АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать первой сессии
от 25 ноября 2020 года                                                                                   № 338
п. Коноша Архангельской области
Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации

муниципального образования «Коношский муниципальный район»

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, нормативно-правовыми актами Архангельской области и муниципального образования Коношского муниципального района Архангельской области и руководствуясь п.п. 6 п.3 ст.12 Устава Коношского муниципального района Архангельской области:
Собрание депутатов  РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о  Финансовом управлении администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».
2. Признать утратившим силу Положение о Финансовом управлении администрации МО «Коношский муниципальный район», утвержденное распоряжением Главы муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 28 сентября 2015 года № 368-р.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вестнике муниципального образования «Коношский муниципальный район» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Коношский муниципальный район»                                         О.Г. Реутов
Председатель Собрания депутатов
МО «Коношский муниципальный район»                                В.Б. Чучман